



ICRA

ICRA Limited

Corporate Identity Number (CIN): L74999DL1991PLC042749

Registered Office: 1105, Kailash Building, 11th Floor

26, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi-110 001

Telephone No.: +91.11.23357940-45

Website: www.icra.in, **Email ID:** investors@icraindia.com

NOTICE

Notice is hereby given, pursuant to Regulations 29 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of ICRA Limited (the "**Company**") is scheduled to be held on Thursday, February 4, 2021, *inter alia*, to consider and approve the unaudited financial results (standalone and consolidated) of the Company for the third quarter and nine months ended December 31, 2020.

The above information is available on the website of the Company (www.icra.in), the BSE Limited (www.bseindia.com) and the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

For ICRA Limited

(S. Shakeb Rahman)

Place : Gurugram

Date : January 7, 2021

Company Secretary & Compliance Officer



आईसीआरए लिमिटेड

कॉर्पोरेट पहचान संख्या (सीआईएन): L74999DL1991PLC042749

पंजीकृत कार्यालय: 1105, कैलाश बिल्डिंग, 11वां तल, 26, कस्तुरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली-110 001
टेलीफोन नं.: +91.11.23357940-45, वेबसाइट: www.icra.in, ई-मेल: investors@icraindia.com

सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियमन, 2015 के विनियम 29 और 47 के अनुसरण में, आईसीआरए लिमिटेड ("कम्पनी") के निदेशक मंडल की बैठक गुरुवार, फरवरी 4, 2021 को आयोजित की जाएगी जिसमें अन्य बातों के साथ-साथ कम्पनी के 31 दिसम्बर, 2020 को समाप्त तीसरी तिमाही एवं नौ माही के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों (एकल एवं समेकित) पर विचार करके अनुमोदित किया जाएगा।

उपरोक्त सूचना कम्पनी की वेबसाइट (www.icra.in) बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट (www.bseindia.com) और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट (www.nseindia.com) पर उपलब्ध है।

कृते आईसीआरए लिमिटेड
(एस. शाकेब रहमान)

कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

स्थान : गुरुग्राम

दिनांक : जनवरी 7, 2021